АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

SgOl_2021
с. Родино

О назначении общественных обсуждений по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,

расположенного по адресу: Алтайский край, Родинский район,
с. Родино, ул. Алтайская, 1а - под размещение малоэтажного

многоквартирного жилого дома

Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 201- ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О
градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Решением
Родинского районного Совета депутатов от 26.12.2018 № 53, «Правилами
землепользования и застройки муниципального образования Родинский
сельсовет Родинского района Алтайского края» утвержденные решением
Родинского сельского Совета депутатов Алтайского края от 14.11.2014 № 31
(изменения от 15.12.2020 № 29), рассмотрев обращение Администрации
МО «Родинский сельсовет Родинского район Алтайского края» о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка и представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,
расположенного по адресу: Алтайский край, Родинский район, с. Родино,
ул. Алтайская, 1а - под размещение малоэтажного многоквартирного жилого
дома, в зоне делового, общественного и коммерческого назначения (код
зоны 20ДЗ) (территориальная зона социально-бытового назначения (202)), с
кадастровым номером 22:37:090136:636 площадью 509 +/- 8 кв. м., из
категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного
использования: для размещения здания конторы, для иных видов
использования, характерных для населенных пунктов на 03.03.2021 в 14-00 ч.
по местному времени в актовом зале Администрации Родинского сельсовета
по адресу: Алтайский край, Родинский район, с. Родино, ул. Ленина, д. 173.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте
Администрации Родинского района Алтайского края, Администрации

муниципального образования Родинский сельсовет Родинского район
Алтайского края admrodino.ucoz.ru, в сети Интернет, на стенде
Администрации Родинского сельсовета, в газете «Дело Октября».

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке информационных
материалов, проектов, рекомендаций и иных документов по результатам
общественных обсуждений.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района С.Г. Катаманов